
ZARZĄDZENIE NR 21/2019 

WÓJTA GMINY KRUKLANKI  

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży składników rzeczowych majątku,  

stanowiącego własność Gminy Kruklanki 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży następujący składnik rzeczowy majątku, stanowiący własność 

Gminy  Kruklanki: 

• Drewno opałowe gatunku sosna w ilości 28,5m3.  

• Cena wywoławcza netto wynosi 60zł/m3 + vat w obowiązujących stawkach. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega: 

1) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kruklankach, ul.22 Lipca 10, 11-612 

Kruklanki;  

2) umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej prowadzonym przez Urząd Gminy w 

Kruklankach, pod adresem:  https://bipkruklanki.warmia.mazury.pl  

3) Umieszczeniu przez okres 14 dni, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kruklankach  

adres: http://www.kruklanki.pl/pl     

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

https://bipkruklanki.warmia.mazury.pl/
https://bipkruklanki.warmia.mazury.pl/
http://www.kruklanki.pl/pl
http://www.kruklanki.pl/pl

